COMUNE DI CASTELLETTO SOPRA TICINO (NO)

CONTO ECONOMICO

Esercizio 2012



A)

B

C)

COMUNE DI CASTELLETTO SOPRA TICINO (NO)

CONTO ECONOMICO

PROVENTI DELLA GESTIONE

1

Proventi tributari ............ i,
Proventi da trasferimenti ............. ... ... ...

Proventi da servizi pubblici ..........coiiiuiiiiennn.

Proventi da gestione patrimoniale
Proventi diversi ........... ..,
Proventi da concessioni di edificare ...............
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di

lavorazione, etcC. (+/=) tuuuiuie ittt e
Totale proventi della gestione (A) .................

COSTI DELLA GESTIONE

9
10)
11)

12)
13)
14)
15)
16)

Personale .......iiiiiii e
Acquisto di materie prime e/o beni di consumo ......
Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o
beni di consumo (+/-)
Prestazioni di servizi
Godimento beni di terzi
Trasferimenti
Imposte e tasse
Quote di ammortamento d' esercizio ........iiiiio.o..
Totale costi di gestione (B) .....iiiiiiiiiinnnannn.

RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B) ...iiniiiiinnnnnnnnnn.

PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE

17)
18)
19)

L
Interessi su capitale di dotazione ................
Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate

Totale (C) (17+18-19) .uuiinrnininennnneennnnnnnns

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C) ..........

Esercizio 2012

Data 17/04/2013 Pag.

Importi

Parziali

Importi
Totali

Importi

Complessivi

5.576

984.
313.
230.
304.

2.032

523.

3.336.

46

749.
125.

1.099

529,29
412,39
067,37
384,19
928,58
747,67
.557, 60

.569,93
449,92

817,68
.829,56
880,27
744,33
673,60

7.508.627,09

7.914.965,29

406.338,20-

406.338,20-
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Importi Importi Importi
Parziali Totali Complessivi
D) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
20) Interessi attivi . ieninenein e eeeeneneanenennn 2.562,58
21) Interessi passivi
- sumutul e prestiti ....... . il it 106.075,05
- su obbligazioni
- su anticipazioni ........ ..l i
— per altre CAUSEe ...ttt it ittt it enennn
Totale (D) (20=21) +iuuuiiiiiii i 103.512,47- 103.512,47-
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
Proventi
22) Insussistenze del Passivo ...ttt 320.311,14
23) Sopravvenienze attive ........... ... i, 822.606,71
24) Plusvalenze patrimoniali ................ ...
Totale proventi (e.l) (22+23+24) ...t 1.142.917,85
Oneri
25) Insussistenze dell' attivo ........ciiiiiiiiiiii 245.471,79
26) Minusvalenze patrimoniali ................. ... . ...
27) Accantonamento per svalutazione crediti ...........
28) Oneri straordinari ....eieeieeeneeneeneeneeneanenns 81.745,94
Totale oneri (e.2) (25+26+27+28) ...viiiiiiinnnnnn. 327.217,73
Totale (E) (€.17€.2) tutriinininnnnennnneennnnnnnns 815.700,12 815.700,12
RISULTATO ECONOMICO DELL' ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E) 305.849,45
CASTELLETTO SOPRA TICINO , 1i' 17/04/2013
Il Segretario Il legale rappresentante Il responsabile del
dell' ente servizio finanziario




